Bezpośrednie
sąsiedztwo  nieruchomości  to  tereny  użytkowane  rolniczo,  tereny  zalesione,  tereny
nieużytkowane.
Właścicielami nieruchomości  są Marcin Sochański  i  Ewa Sochańska (wspólność ustawowa
majątkowa małżeńska).

Suma oszacowania wynosi 24.306,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta sześć
złotych ), zaś cena wywołania jest równa 75% sumy oszacowania i wynosi 18.229,50 zł.

Licytant  przystępujący  do  licytacji  powinien  złożyć  wadium,  które  wynosi  1/10  części
oszacowanej wartości nieruchomości, tj. 2.431,00 zł.   
Wadium składa się w gotówce w godzinach 9.30 – 10.30 w dniu licytacji w siedzibie Urzędu